Mahmud döneminde bütün vakıflar gibi Oğulbey Suyu Çeşmeleri Vakfı da Evkaf-ı Hümayun Neza-
reti’ne bağlanmıştır. Nezaretin emriyle vakfın 1836-1839 yılları arasında muhasebeleri hazırlanarak
53 numaralı Tokat Şerʻiyye Siciline kayd edilmiştir. Bu muhasebe kayıtlarından derlenen veriler aşağı
Tablo 2’de hülasa edilmiştir.

Tablo 2. Oğulbey Suyu Vakfı’nın 1252-1255/1836-1839 Dönemi Gelir ve Giderleri

Tarih 1252/183632 1253-1255/
1837-183933

Gelirler Kuruş Kuruş
Takyeciler çarşısında 1 adet dükkân icarı 18 54
Haffaflar (ayakkabıcılar) çarşısında 3 adet dükkân icarı 100 300
Tacirler çarşısında 2 adet dükkân icarı 148 444
Küpçüler çarşısında 2 adet dükkân icarı 24 72
Bedesten’de 1 adet vakıf dolabı icarı 30 0
Mihmadhacib Mahallesi’nde Oğulbey Suyu’nu kullanan 86
evden alınan kira ücreti 225 675